РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18  августа 2016  года №  69

О внесении изменений в Постановление  Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  от «25  » декабря   2015 года № 70 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки  пассажиров в муниципальном образовании «Попово-лежачанский  сельсовет»  Глушковского района   Курской области  и безопасности дорожного движения на 2016 год»

               В соответствии с Соглашением о передаче полномочий между Администрацией Глушковского района Курской области и Администрацией Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района №  5 от 15.12.2015г., Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации  Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
            1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки  пассажиров в муниципальном образовании «Попово-лежачанский  сельсовет»  Глушковского района   Курской области  и безопасности дорожного движения на 2016 год», утвержденную постановлением  Администрации  Попово-Лежачанского  сельсовета от 25.12.2015 г. № 70, следующие изменения:
         1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки  пассажиров в муниципальном образовании «Попово-лежачанский  сельсовет»  Глушковского района   Курской области  и безопасности дорожного движения на 2016 год», строку «Объемы и источники финансирования программы »  изложить в  новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы

	 объем средств на финансирования Программы за счет бюджета муниципального района «Глушковский район»  в  2016 году составляет   1011,946 тыс.руб

 1.2. Раздел 4 паспорта   муниципальной программы  изложить в новой  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования Программы
      Объем средств на финансирования Программы за счет бюджета муниципального района «Глушковский район»  в  2016 году составляет   695,948 тыс.руб.»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации Попово-Лежачанского сельсовета Семъёшкину Л.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                          С.В.Призенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18  августа 2016  года №  70

О внесении изменений в Постановление  Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  от 13 ноября 2015 года №  52
«Об утверждении муниципальной программы  Попово-Лежачанского сельсовета «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2016-2018  года»

               В соответствии с Постановлением Администрации Попово-Лежачанского сельсовета от 13.11.2015 № 50  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Попово-Лежачанского сельсовета», от 25.10.2013 № 23  «Об утверждении Порядка принятия решений  о разработке муниципальных программ Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» Администрация Попово-Лежачанского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2016-2018  года», утвержденную постановлением  Администрации  Попово-Лежачанского  сельсовета от 13.11.2015 г. № 52, следующие изменения:
         1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2016-2018  года», строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в  новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой  и утвержденных решением о бюджете Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района на очередной финансовый год.
Общий объем финансирования Программы составляет 1494,6 тыс. рублей, в том числе:
2016 год –  894,6 тыс. рублей;
2017 год –  300,0 тыс. рублей;
2018 год –  300,0 тыс. рублей;

 1.2. Раздел 4 паспорта   муниципальной программы  изложить в новой  редакции:

4.ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

2016 год – 894,6 тыс. рублей;
2017 год – 300,0 тыс. рублей;
2018 год – 300,0 тыс. рублей;
На реализацию мероприятий программы из местного бюджета направляется – 1494,6 тыс.рублей.
      2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение качественными  услугами ЖКХ населения Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2016-2018 года»», строку «Объёмы и источники финансирования»  изложить в  новой редакции:

	Объёмы и источники финансирования Подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 1494,6 тыс. рублей, в том числе  по годам:
в 2016 году 894,6 тыс. рублей;
в 2017 году  300,0  тыс. рублей;
в 2018 году  300,0 тыс. рублей;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации Попово-Лежачанского сельсовета Семъёшкину Л.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                          С.В.Призенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18  августа 2016  года №  71

О внесении изменений в Постановление  Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  от 13 ноября 2015 года № 54 «Об утверждении муниципальной программы Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района Развитие культуры в Попово-Лежачанском сельсовете Глушковского района  Курской области на период 2016-2018 годы»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Постановлением Администрации Попово-Лежачанского сельсовета от 13.11.2015 № 50  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Попово-Лежачанского сельсовета», от 25.10.2013 № 23  «Об утверждении Порядка принятия решений  о разработке муниципальных программ Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» Администрация Попово-Лежачанского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Попово-Лежачанском сельсовете  Глушковского района  Курской области на период 2016-2018 годы», утвержденную постановлением  Администрации  Попово-Лежачанского  сельсовета от 13.11.2015 г. № 54, следующие изменения:
         1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в Попово-Лежачанском сельсовете  Глушковского района  Курской области на период 2016-2018 годы», строку «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в  новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы

	Финансирование программы
Общий объем средств , направленных на реализацию мероприятий : 3235,843 тыс. рублей, в том числе:
2016 год –  1463,843   тыс. рублей;
2017 год –  886,0    тыс. рублей;
2018 год –  886,0    тыс. рублей;

 1.2. Раздел 7 паспорта   муниципальной программы  изложить в новой  редакции:

«7. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
	Общий объем средств , направленных на реализацию мероприятий : 3235,843 тыс. рублей, в том числе:
2016 год –  1463,843   тыс. рублей;
2017 год –  886,0    тыс. рублей;
2018 год –  886,0    тыс. рублей;»
.
      2. В паспорте подпрограммы «Наследие» муниципальной программы «Развитие культуры в Попово-Лежачанском сельсовете  Глушковского района  Курской области на период 2016-2018 годы», строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»  изложить в  новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований из    бюджета     МО «Глушковский район» на   реализацию подпрограммы составляет  503,300 тыс. рублей.
2016 год      - 503,300   тыс. рублей;
2017 год      - 0,0   тыс. рублей;
2018 год      - 0,0      тыс. рублей

      3. В паспорте подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в Попово-Лежачанском сельсовете  Глушковского района  Курской области на период 2016-2018 годы», строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»  изложить в  новой редакции:

	Объем бюджетных
ассигнований
подпрограммы
	Общий   объем   бюджетных   ассигнований местного      бюджета      на      реализацию подпрограммы    составляет   2732,543 тыс. рублей.
2016год    - 960,543 тыс. рублей;
2017год    - 886,0    тыс. рублей:
2018год    - 886,0     тыс. рублей;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации Попово-Лежачанского сельсовета Семъёшкину Л.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                          С.В.Призенко